
UCHWAŁA NR XII/78/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. póz. 
1515) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,6,8, art. 216, art. 217 pkt. 1,2 ust.6, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.Uz 2013r. poz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 11.464.486,05 zł z tego:

a) dochody bieżące 9.931.642,05 zł

b) dochody majątkowe 1.532.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 11.621.971,09 zł z tego:

a) wydatki bieżące 9.439.404,16 zł

b) wydatki majątkowe 2.182.566,93 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 157.485,04 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 527.845,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zł,

§ 8. Wprowadza się dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 8C6854B6-5456-4994-B89A-B36F416F365A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/78/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 18 lutego 2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

600

755

Rozdział

60016

75515

Paragraf

6330

2320

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin {związków gmin)

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 049788,05

Zmiana

412844,00

412 844,00

412 844,00

1 854,00

1 854,00

1 854,00

414698,00

Po zmianie

412844,00

412844,00

412844,00

1 854,00

1 854,00

1 854,00

11 464486,05

BeSTia
Strona 1

Id: 8C6854B6-5456-4994-B89A-B36F416F365A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/78/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 18 lutego 2016r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

755

801

900

Rozdział

60016

70005

75515

80101

90015

90019

Paragraf

6050

6050

4210

4260

4300

6050

6050

6050

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przed zmianą

95 985,77

95 985,77

79 235,77

355 000,00

355 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 833 000,00

1 784 500,00

0,00

575 523,34

193000,00

0,00

10154,40

10154,40

Razem: 10709428,09

Zmiana

825 689,00

825 689,00

825 689,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

1 854,00

1 854,00

100,00

300,00

1 454,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

10154,40

10154,40

-10154,40

-10154,40

912543,00

Po zmianie

921 674,77

921 674,77

904 924,77

390 000,00

390 000,00

375 000,00

1 854,00

1 854,00

100,00

300,00

1 454,00

3 883 000,00

1 834 500,00

50 000,00

575 523,34

203154,40

10154,40

0,00

0,00

11 621 971,09

BeSTia
Strona 1

Id: 8C6854B6-5456-4994-B89A-B36F416F365A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/78/20l6 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 18 lutego 2016r.
PRZYCHODY BUDŻETU W 2016r.

Paragraf

950

Treść

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przed zmianą

30 000,00

0,00

Zmiana

497 845,00

0,00

Po zmianie

527 845,00

0,00

Razem: 30000,0000 Razem: 497845,0000 Razem: 527845,0000

Id: 8C6854B6-5456-4994-B89A-B36F416F365A. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XII/78/2016
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 18 lutego 2016r.

Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Dział

1

755

755

Rozdział

2

75515

75515

§

3

2320

4210
4260
4300

Ogółem:

Dotacje
ogółem

4

1854,00

1854,00

Wydatki
ogółem
(6+10)

5

100,00
300,00
1454,00

1854,00

z tego:

Wydatki
bieżące

6

100,00
300,00

1454,00

1854,00

w tym:

wynagrodzenia

7

Pochodne od
wynagrodzeń

8

dotacje

9

Wydatki
majątkowe

10

Id: 8C6854B6-5456-4994-B89A-B36F416F365A. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XII/78/2016
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 18 lutego 2016r.

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Trzebiechów w 2016 r.

L

P-

I

1.

.-
2.

3.

.

4.

nazwa
sołectwa

2

Borek

Gębice

Głuchów

Ledno -
Głęboka

nazwa przedsięwzięcia

3
budowa przystanku
autobusowego
spotkania integracyjne
mieszkańców sołectwa
spotkania kulturalno -
oświatowe

remont cząstkowy
nawierzchni i
konserwacja drogi

konserwacja placu
zabaw
budowa chodnika we
wsi
festyn rodzinny
doposażenie sali
wiejskiej
budowa progu
zwalniającego na
polbruku w Lednie
festyn rodzinny i
Mikołajki dla
mieszkańców sołectwa
Ledno- Głęboka
doposażenie placu
zabaw w miejscowości
Głęboka
doposażenie i
konserwacja placu
zabaw w mijscowości
Ledno
pomalowanie i
odświeżenie sali
wiejskiej w Lednie

klasyfikacja budżetowa

dział
4

600

921

921

600

900

600

921

921

600

921

900

900

921

rozdział
5

60016

92195

92195

60016

90095

60016

92195

92109

60016

92195

90095

90095

92109

paragraf
6

6050

4210

4210

6050

4210

6050

4210

4210

4300

4210

6060

4210

4210

wartość
przedsięwzięcia

7

8 000,00

1 418,41

1 500,00

5 198,96

500,00

16036,81

2 800,00

1 000,00

1 250,00

1 700,00

4 300,00

800,00

700,00

razem
sołectwo

8

9418,41

7 198,96

18836,81

10 585,04

Id: 8C6854B6-5456-4994-B89A-B36F416F365A. Uchwalony Strona 6



L
P-

5.

6.

7.

8.

9.

10

nazwa
sołectwa

Mieszkowe

Ostrzyce

Podlegórz

Radowice

Swarzynice

Trzebiechów

nazwa przedsięwzięcia

upiększanie sołectwa -
nasadzenia
uzupełnienie
wyposażenia świetlicy
wiejskiej
spotkania integracyjne
mieszkańców
budowa altany na placu
zabaw
zakup dodatkowego
wyposażenia placu
zabaw
spotkania integracyjne
dla mieszkańców
sołectwa
klimatyzacji na
świetlicy
zakup i montaż
urządzeń do ćwiczeń
sportowych
wykonanie chodnika
modernizacja boiska do
piłki siatkowej
rozwój kulturalny
mieszkańców wsi
doposażenie sali
wiejskiej
budowa siłowni
zewnętrznej
festyn rodzinny
modernizacja
oświetlenia na
ul. Kwiatowej,
ul. Sportowej,
ul. Wiśniowej
i ul. Sosnowej

klasyfikacja budżetowa

dział

900

921

921

900

900

921

921

926

600

926

921

921

926

921

900

rozdział

90095

92109

92195

90095

90095

92195

92109

92601

60016

92601

92195

92109

92601

92195

90015

paragraf

4210

6060

4210

6050

4210

4210

6060

6060

6050

4210

4210

4210

6060

4210

6050

wartość
przedsięwzięcia

835,04

6 800,00

711,96

9 100,00

1 400,00

2731,30

14967,00

12320,76

20 000,00

1 500,00

1 661,88

1 300,00

15000,00

2 000,00

10 154,40

Razem
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkom

razem
sołectwo

7511,96

13231,30

14967,00

12 320,76

23 161,88

«
28 454,40

145 686,52

23 808,59
121 877,93

Id: 8C6854B6-5456-4994-B89A-B36F416F365A. Uchwalony Strona 7




